
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 9 de maio de 2019 Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1F50FD552429DCE99368078F70EC3F2F



quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• TERMO DE COMPROMISSO ESTAGIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

• PORTARIA Nº. 06, 09 DE MAIO DE 2019 GAPRE - DESIGNA A SERVIDORA MARIANA DA SILVA DOS SANTOS À FUNÇÃO DE
OUVIDORA MUNICIPAL

• DECRETO Nº 67, DE 09 DE MAIO DE 2019 - NOMEIA O SERVIDOR WILLIAN CERQUEIRA À FUNÇÃO DE COORDENADOR DE
LICITAÇÃO

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1F50FD552429DCE99368078F70EC3F2F



quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A78C2D3E34DF626B70FCACB473D896AC

quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A78C2D3E34DF626B70FCACB473D896AC

quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

MARINEID 
P- 

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

UA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA 
NOVA BA - CEP.: 44270.000 

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098 
C.N.P.J. n°  13.824.511/0001-70 

PORTARIA N.° 06/2019 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Designar a funcionária: Sra. MARIANA DA SILVA DOS SANTOS matricula n°. 
31756, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, vinculado à Secretária de 
Administração — SEMAD, para exercer a função de Ouvidora do Município, vinculado ao 
GAPRE — Gabinete da Prefeita na estrutura desta Prefeitura Municipal. 

Art. 40  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário, produzindo seus efeitos a partir de 09 de maio de 2019. 

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova — BA, em 09 de maio de 2019. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

/\tosigeS  
UYARA ; ,rM AN tPES 
Secretári e Çetblk e 

e C 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E4F7BA1C7AD080C2DC60EB0184E994A0

quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

MARINEID 

ç. 

J. \ 

etRASOARES 
6 pa I 

REGISTRE- 

UYARA 
Seciks0 

se` 

E E PUMQUE-SE. 

' ••S LOPES 
binete 

   

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

UA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA 
NOVA BA - CEP.: 44270.000 

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098 
C.N.P.J. n°  13.824.511/0001-70 

   

   

   

    

     

DECRETO N.° 67/2019 de 09 de maio de 2019. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e 
VII, art. 81, 

DECRETA: 

, 
Art. 1.0  - Fica o Sr. WILLIAN CERQUEIRA, nomeado no cargo em Comissão de 
Coordenador de Licitação — CC-LC, na estrutura da Secretária Municipal de 
Administração — SEMAD, desta Prefeitura Municipal, conforme dispõe a Lei 
457/2017 de 31 de março de 2017, art. 26, anexo IX. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrário, com efeitos a partir de 02 de maio de 2019. 

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova — BA, em 09 de maio de 2019. 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1F50FD552429DCE99368078F70EC3F2F


		2019-05-09T17:07:06-0300




